
9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 556 Radosław Kłeczek 1985 M Tomaszowice Trener Biegania www.radekkleczek.pl / Wielka Wieś Biega00:09:00.0 00:17:14.9 1 M14/1

2 610 Mikołaj Piątek 1999 M Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:09:00.0 00:17:28.6 2 M14/2

3 511 Zbigniew Borszowski 1980 M Jerzmanowice-Przeginia Zabierzów Biega 00:09:00.0 00:17:36.5 3 M14/3

4 541 Mirosław Urban 1985 M Kraków ITMBW Kraków 00:09:00.0 00:18:11.0 4 M14/4

5 579 Michał Makowicz 1978 M Radziszów 00:09:00.0 00:18:14.4 5 M14/5

6 569 Krzysztof Kurkiewicz 1978 M Kraków Niepołomice Biegają 00:09:06.6 00:18:20.0 6 M14/6

7 552 Tomasz Kania 1988 M Kraków ITMBW Kraków 00:09:31.9 00:19:07.0 7 M14/7

8 627 Dominika Sosnowska 1998 K Krakow 00:09:19.2 00:19:18.6 1 K14/1

9 586 Bogusław Marzec 1983 M Kraków WESEM Running Team 00:09:25.3 00:19:24.8 8 M14/8

10 623 Ryszard Siwak 1975 M Kraków Mow Biega 00:09:37.8 00:19:32.2 9 M14/9

11 649 Rafał Wojtyca 1989 M Kraków 00:09:37.4 00:19:33.3 10 M14/10

12 605 Jakub Osiadacz 1984 M Krakow Trenuj w Krakowie 00:09:42.2 00:19:43.0 11 M14/11

13 506 Paweł Bartyzel 1987 M Kraków 00:09:45.9 00:19:54.5 12 M14/12

14 662 Angelika Kaczmarek 1985 K Kraków 00:09:41.4 00:19:58.4 2 K14/2

15 640 Joanna Szczepanik 1982 K Krakow AZS AWF KRAKÓW MASTERS 00:09:58.0 00:20:03.1 3 K14/3

16 641 Piotr Szczepanik 1983 M Kraków AZS AWF KRAKÓW MASTERS 00:09:57.8 00:20:05.0 13 M14/13

17 624 Patryk Słowikowski 2007 M Kraków ORZEŁ PIASKI WIELKIE 00:09:58.6 00:20:38.5 14 M14/14

18 547 Altamiro Junior 1993 M Crato WM Triself 00:10:05.8 00:20:59.7 15 M14/15

19 563 Olivier Kowalski 2004 M Kraków Mow Biega 00:10:46.0 00:21:20.3 16 M14/16

20 580 Krzysztof Malina 2006 M Kraków 00:10:28.5 00:21:26.2 17 M14/17

21 551 Wojciech Kaczmarski 1995 M Kraków 00:10:15.5 00:21:33.6 18 M14/18

22 505 Jakub Banach 2002 M Gdansk 00:10:42.1 00:21:36.0 19 M14/19

23 523 Dorota Dudziak 1986 K Kraków #AdamCzerwinskiTeam 00:10:42.9 00:21:43.6 4 K14/4

24 652 Dawid Wójcik 1984 M Kraków AH FC 00:10:48.5 00:22:06.8 20 M14/20
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25 532 Paulina Forma 1988 K Kraków 00:10:36.3 00:22:12.5 5 K14/5

26 618 Piotr Rogozik 2004 M Krzysztoforzyce 00:11:12.2 00:22:14.8 21 M14/21

27 622 Tim Secnik 1996 M Krakow 00:10:59.9 00:22:19.7 22 M14/22

28 656 Kamil Zborowski 1992 M Kraków Daleko jeszcze? 00:11:11.5 00:22:29.7 23 M14/23

29 646 Natalia Wilczyńska-Zawal 1992 K Kraków 00:11:07.9 00:22:37.1 6 K14/6

30 501 Łukasz Auzbiter 1986 M Kraków Metropolitan Area 00:11:20.4 00:22:40.2 24 M14/24

31 602 Maciej Orlewski 2006 M Kraków Appartme 00:10:39.2 00:22:47.5 25 M14/25

32 595 Paweł Rechemtiuk 1986 M Modlnica 00:11:16.3 00:23:05.4 26 M14/26

33 615 Tomasz Raczyński 1988 M Kraków BZ Training System 00:11:15.7 00:23:06.3 27 M14/27

34 553 Marek Kantor 1986 M Kraków 00:11:30.0 00:23:32.9 28 M14/28

35 653 Michał Zając 1986 M Konary 00:11:31.5 00:23:55.8 29 M14/29

36 526 Jacek Dziedzicki 1985 M Kraków Nokia 00:12:08.7 00:24:00.5 30 M14/30

37 661 Waldemar Kordyl 1970 M Kraków 00:11:33.7 00:24:02.8 31 M14/31

38 557 Paweł Kobiałka 1978 M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:12:22.4 00:24:04.5 32 M14/32

39 654 Filip Zaziąbł 2007 M Kraków 00:12:14.7 00:24:32.9 33 M14/33

40 537 Łukasz Głąbiński 1984 M Krakow 00:12:03.7 00:24:35.0 34 M14/34

41 593 Mateusz Moląg 1976 M Bolechowice Zabierzów Biega 00:12:30.0 00:24:37.0 35 M14/35

42 545 Iwona Jania 1994 K Rzeszotary 00:12:41.7 00:24:41.4 7 K14/7

43 546 Martyna Jaszczyńska 1992 K Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:11:54.3 00:24:55.8 8 K14/8

44 173 Jakub Kwiatkowski 1983 M Kraków ITMBW Kraków 00:12:42.9 00:24:56.2 36 M14/36

45 639 Andrzej Szczepaniec 1976 M Kraków Metropolitan Area Brak 00:12:08.1 00:25:01.2 37 M14/37

46 587 Sławomir Mazur 1976 M Kraków Metropolitan Area 00:12:21.5 00:25:17.4 38 M14/38

47 588 Tymoteusz Mazur 2008 M Kraków Metropolitan Area 00:12:21.9 00:25:17.6 39 M14/39

48 549 Jarosław Jurecki 1976 M Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam 00:12:29.8 00:25:18.6 40 M14/40

49 591 Patryk Mieczkowski 1990 M Kraków Team Appartme 00:12:50.4 00:25:47.0 41 M14/41

50 519 Mateusz Denys 1986 M Warszawa 00:12:30.0 00:25:48.9 42 M14/42

51 539 Borys Grzegorczyk 2006 M Kraków 00:12:24.1 00:25:58.3 43 M14/43

52 655 Marzena Zaziąbł 1985 K Kraków Metropolitan Area 00:12:43.6 00:25:59.4 9 K14/9

53 550 Ryszard Jurecki 1976 M Wieliczka MOSTIV 00:12:44.6 00:26:00.9 44 M14/44
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54 574 Nikodem Łatka 2005 M Kraków Mow Biega 00:13:29.7 00:26:11.2 45 M14/45

55 509 Beata Boguta 1975 K Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:12:41.1 00:26:13.8 10 K14/10

56 548 Małgorzata Jurczak 1992 K Kraków 00:13:21.9 00:26:26.0 11 K14/11

57 572 Jheny Lobo 1993 K Crato RunnersCE 00:13:02.1 00:26:30.3 12 K14/12

58 644 Kewin Wapienik 2005 M Kraków Mow Biega 00:14:05.9 00:26:35.2 46 M14/46

59 608 Radosław Pawłowski 1967 M Bydgoszcz 00:13:58.1 00:26:38.2 47 M14/47

60 613 Bartosz Praibisz 2007 M Kraków 00:13:24.3 00:26:51.6 48 M14/48

61 573 Damian Łabądź 1988 M Kraków 00:13:43.3 00:26:52.6 49 M14/49

62 512 Adam Broczkowski 1982 M Kraków 00:13:08.7 00:26:55.4 50 M14/50

63 611 Joanna Pietrzyk 1995 K Lusina 00:13:05.4 00:27:05.3 13 K14/13

64 581 Mariusz Malinowski 1977 M Kraków MMSO 00:13:18.0 00:27:21.1 51 M14/51

65 648 Justyna Wojas 1988 K Niepołomice Greek Trade 00:13:47.6 00:27:22.2 14 K14/14

66 643 Lukasz Turczynski 1987 M Kraków 00:13:26.5 00:27:30.3 52 M14/52

67 629 Dominik Stawowczyk 1993 M Kraków Metropolitan Area 00:13:24.0 00:27:40.6 53 M14/53

68 603 Robert Orlewski 1977 M Krakow Appartme 00:13:04.3 00:27:49.5 54 M14/54

69 614 Klaudia Pruchnicka 1995 K Tarnów UNIT37 00:13:40.9 00:27:52.2 15 K14/15

70 638 Ula Szczepaniak 1985 K Kraków LPP TEAM 00:13:57.7 00:27:57.3 16 K14/16

71 517 Marta Bujak 1991 K Krakow 00:13:56.4 00:28:11.2 17 K14/17

72 590 Iwona Michnowicz 1984 K Kraków 00:13:44.8 00:28:16.2 18 K14/18

73 502 Katarzyna Bal 1989 K Kraków 00:13:57.3 00:28:18.7 19 K14/19

74 606 Daniel Ostrowski 2004 M Kraków Mow Biega 00:13:42.2 00:28:25.7 55 M14/55

75 508 Dominik Bogdanowicz 2005 M Kraków Mow Biega 00:14:10.9 00:28:33.8 56 M14/56

76 566 Anna Krzemińska 1989 K Kraków 00:14:39.9 00:28:38.1 20 K14/20

77 558 Leszek Kociołek 1982 M Krakow 00:14:06.1 00:28:43.8 57 M14/57

78 633 Magdalena Sularz 1984 K Kraków 00:13:57.0 00:28:59.2 21 K14/21

79 554 Weronika Karcz 2006 K Kraków 00:13:55.8 00:29:04.4 22 K14/22

80 544 Paweł Jachimczyk 1974 M Kraków 00:13:56.2 00:29:04.7 58 M14/58

81 530 Agnieszka Figiel 1982 K Kraków Metropolitan Area 00:14:21.4 00:29:06.0 23 K14/23

82 619 Ewa Rudzka 1970 K Kraków UbezpieczeniaRudzki.pl 00:14:36.5 00:29:17.9 24 K14/24
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83 534 Ula Gałdzińska 1964 K Kraków 00:14:36.0 00:29:18.9 25 K14/25

84 617 Jakub Remisz 2004 M Kraków Mow Biega 00:14:25.6 00:29:22.0 59 M14/59

85 582 Olha Malovana 1994 K Kraków Push 00:14:23.5 00:29:33.1 26 K14/26

86 658 Kasia Ziółkowska 1985 K Wrząsowice 00:14:52.2 00:29:36.5 27 K14/27

87 560 Anna Kowalczyk 1981 K Krakow 00:14:52.7 00:29:37.1 28 K14/28

88 647 Michał Włodarczyk 1986 M Piekoszów 00:15:12.2 00:29:42.9 60 M14/60

89 597 Wojtek Nanke 1974 M Kraków Metropolitan Area 00:14:20.5 00:29:47.8 61 M14/61

90 542 Lucyna Guzy 1980 K Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:15:01.6 00:29:51.0 29 K14/29

91 527 Łukasz Dzierżawski 1981 M Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:15:01.4 00:29:51.5 62 M14/62

92 564 Paulina Kruk 1994 K Kraków Night Runners 00:14:53.1 00:29:54.6 30 K14/30

93 621 Agnieszka Sala 1996 K Kraków 00:14:14.2 00:29:55.1 31 K14/31

94 632 Bartosz Suder 1993 M Krakow 00:14:39.0 00:29:57.5 63 M14/63

95 612 Anna Piotrowska-Gomuła 1975 K Kraków Gomuła Team 00:14:45.4 00:30:02.0 32 K14/32

96 570 Ewelina Kurzawa 1978 K Kraków 00:15:38.3 00:30:15.3 33 K14/33

97 514 Ewa Bubula 2000 K Gdów 00:14:23.2 00:30:16.1 34 K14/34

98 578 Tomasz Majka 1985 M Kraków 00:14:46.5 00:30:23.0 64 M14/64

99 657 Diana Zhurkina 2002 K Kraków Push 00:14:34.1 00:30:33.6 35 K14/35

100 576 Maria Majewska 1988 K Libertów 00:14:22.0 00:30:34.1 36 K14/36

101 594 Ewelina Morawska 1984 K Kraków Ekipa Murawskich 00:15:07.4 00:30:53.6 37 K14/37

102 584 Marcin Małek 1995 M Lisia Góra 00:15:09.1 00:30:54.4 65 M14/65

103 635 Edyta Surdyka 1994 K Kraków AZS AWF Kraków Masters 00:15:18.1 00:31:06.6 38 K14/38

104 645 Natalia Wątroba 1993 K Kraków Travel Market 00:15:12.2 00:31:21.7 39 K14/39

105 604 Sylwia Orzoł 1987 K Jedwabno MMSO 00:15:34.7 00:31:22.5 40 K14/40

106 1012 Monika Francuz 2001 K Szczyglice 00:15:43.5 00:31:37.4 41 K14/41

107 571 Beata Kuźmińska 1982 K Krakow Krakowska Szkoła Sportu 00:15:02.8 00:31:47.9 42 K14/42

108 520 Paulina Domalik-Marczak 1990 K Kraków 00:15:59.8 00:31:50.8 43 K14/43

109 637 Damian Surmik 1991 M Sosnowiec Daleko jeszcze? 00:15:57.0 00:31:57.6 66 M14/66

110 636 Angelika Surmik 1992 K Smęgorzów Daleko jeszcze? 00:15:57.0 00:31:58.0 44 K14/44

111 642 Magdalena Trzebińska-Gawin 1987 K Kraków KOZAKI 00:15:44.8 00:32:01.4 45 K14/45
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112 535 Przemysław Gawin 1987 M Skała KOZAKI 00:15:45.4 00:32:01.8 67 M14/67

113 598 Ewa Nenko 1985 K Kraków Metropolitan Area 00:15:54.0 00:32:18.0 46 K14/46

114 628 Piotr Staliński 1963 M Kraków 00:15:43.7 00:32:28.8 68 M14/68

115 521 Karolina Drabowska 1991 K Krakow Pega Runners 00:15:47.7 00:32:34.5 47 K14/47

116 562 Agata Kowalska 1980 K Krakow 00:15:53.5 00:32:34.7 48 K14/48

117 559 Małgorzata Kołodziej 1985 K Krakow 00:16:10.5 00:32:36.0 49 K14/49

118 601 Izabela Olszewska 1984 K Kraków Olszak Team 00:15:58.3 00:32:44.7 50 K14/50

119 533 Paweł Gajewski 1995 M Balice 00:15:50.1 00:32:58.7 69 M14/69

120 507 Daria Bąkowska 1996 K Modlniczka 00:16:40.9 00:33:16.8 51 K14/51

121 575 Grzegorz Madej 1983 M Kraków 00:16:00.4 00:33:24.5 70 M14/70

122 513 Anna Brzeźny 1983 K Kraków Metropolitan Area 00:16:38.9 00:33:45.3 52 K14/52

123 651 Olga Wolska 1981 K Kraków 00:16:26.1 00:33:53.6 53 K14/53

124 531 Kinga Flis 1991 K Kraków 00:16:20.4 00:33:54.1 54 K14/54

125 631 Patryk Studziński 1996 M Kraków 00:16:59.6 00:35:03.1 71 M14/71

126 583 Edyta Małachowska 1984 K Kraków 00:16:58.3 00:35:06.5 55 K14/55

127 577 Wiola Majewska-Cichoń 1976 K Krakow 00:17:30.6 00:35:39.8 56 K14/56

128 529 Felipe Farias 1985 M Fortaleza 00:17:11.4 00:35:53.8 72 M14/72

129 538 Rudolf Grec 1951 M Krakow 00:18:00.0 00:36:06.6 73 M14/73

130 596 Beata Nahirny 1961 K Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:17:43.3 00:36:26.5 57 K14/57

131 568 Karolina Kubacka 1995 K Krakow 00:18:26.1 00:37:36.1 58 K14/58

132 504 Bogdan Balcarek 1961 M Oświęcim 00:18:08.5 00:38:05.1 74 M14/74

133 516 Tomasz Budzynowski 1986 M Krakow 00:18:37.2 00:39:37.6 75 M14/75
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: K14
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 627 Dominika Sosnowska 1998 K Krakow 00:09:19.2 00:19:18.6 1 K14/1

2 662 Angelika Kaczmarek 1985 K Kraków 00:09:41.4 00:19:58.4 2 K14/2

3 640 Joanna Szczepanik 1982 K Krakow AZS AWF KRAKÓW MASTERS 00:09:58.0 00:20:03.1 3 K14/3

4 523 Dorota Dudziak 1986 K Kraków #AdamCzerwinskiTeam 00:10:42.9 00:21:43.6 4 K14/4

5 532 Paulina Forma 1988 K Kraków 00:10:36.3 00:22:12.5 5 K14/5

6 646 Natalia Wilczyńska-Zawal 1992 K Kraków 00:11:07.9 00:22:37.1 6 K14/6

7 545 Iwona Jania 1994 K Rzeszotary 00:12:41.7 00:24:41.4 7 K14/7

8 546 Martyna Jaszczyńska 1992 K Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:11:54.3 00:24:55.8 8 K14/8

9 655 Marzena Zaziąbł 1985 K Kraków Metropolitan Area 00:12:43.6 00:25:59.4 9 K14/9

10 509 Beata Boguta 1975 K Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:12:41.1 00:26:13.8 10 K14/10

11 548 Małgorzata Jurczak 1992 K Kraków 00:13:21.9 00:26:26.0 11 K14/11

12 572 Jheny Lobo 1993 K Crato RunnersCE 00:13:02.1 00:26:30.3 12 K14/12

13 611 Joanna Pietrzyk 1995 K Lusina 00:13:05.4 00:27:05.3 13 K14/13

14 648 Justyna Wojas 1988 K Niepołomice Greek Trade 00:13:47.6 00:27:22.2 14 K14/14

15 614 Klaudia Pruchnicka 1995 K Tarnów UNIT37 00:13:40.9 00:27:52.2 15 K14/15

16 638 Ula Szczepaniak 1985 K Kraków LPP TEAM 00:13:57.7 00:27:57.3 16 K14/16

17 517 Marta Bujak 1991 K Krakow 00:13:56.4 00:28:11.2 17 K14/17

18 590 Iwona Michnowicz 1984 K Kraków 00:13:44.8 00:28:16.2 18 K14/18

19 502 Katarzyna Bal 1989 K Kraków 00:13:57.3 00:28:18.7 19 K14/19

20 566 Anna Krzemińska 1989 K Kraków 00:14:39.9 00:28:38.1 20 K14/20

21 633 Magdalena Sularz 1984 K Kraków 00:13:57.0 00:28:59.2 21 K14/21

22 554 Weronika Karcz 2006 K Kraków 00:13:55.8 00:29:04.4 22 K14/22

23 530 Agnieszka Figiel 1982 K Kraków Metropolitan Area 00:14:21.4 00:29:06.0 23 K14/23

24 619 Ewa Rudzka 1970 K Kraków UbezpieczeniaRudzki.pl 00:14:36.5 00:29:17.9 24 K14/24
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25 534 Ula Gałdzińska 1964 K Kraków 00:14:36.0 00:29:18.9 25 K14/25

26 582 Olha Malovana 1994 K Kraków Push 00:14:23.5 00:29:33.1 26 K14/26

27 658 Kasia Ziółkowska 1985 K Wrząsowice 00:14:52.2 00:29:36.5 27 K14/27

28 560 Anna Kowalczyk 1981 K Krakow 00:14:52.7 00:29:37.1 28 K14/28

29 542 Lucyna Guzy 1980 K Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:15:01.6 00:29:51.0 29 K14/29

30 564 Paulina Kruk 1994 K Kraków Night Runners 00:14:53.1 00:29:54.6 30 K14/30

31 621 Agnieszka Sala 1996 K Kraków 00:14:14.2 00:29:55.1 31 K14/31

32 612 Anna Piotrowska-Gomuła 1975 K Kraków Gomuła Team 00:14:45.4 00:30:02.0 32 K14/32

33 570 Ewelina Kurzawa 1978 K Kraków 00:15:38.3 00:30:15.3 33 K14/33

34 514 Ewa Bubula 2000 K Gdów 00:14:23.2 00:30:16.1 34 K14/34

35 657 Diana Zhurkina 2002 K Kraków Push 00:14:34.1 00:30:33.6 35 K14/35

36 576 Maria Majewska 1988 K Libertów 00:14:22.0 00:30:34.1 36 K14/36

37 594 Ewelina Morawska 1984 K Kraków Ekipa Murawskich 00:15:07.4 00:30:53.6 37 K14/37

38 635 Edyta Surdyka 1994 K Kraków AZS AWF Kraków Masters 00:15:18.1 00:31:06.6 38 K14/38

39 645 Natalia Wątroba 1993 K Kraków Travel Market 00:15:12.2 00:31:21.7 39 K14/39

40 604 Sylwia Orzoł 1987 K Jedwabno MMSO 00:15:34.7 00:31:22.5 40 K14/40

41 1012 Monika Francuz 2001 K Szczyglice 00:15:43.5 00:31:37.4 41 K14/41

42 571 Beata Kuźmińska 1982 K Krakow Krakowska Szkoła Sportu 00:15:02.8 00:31:47.9 42 K14/42

43 520 Paulina Domalik-Marczak 1990 K Kraków 00:15:59.8 00:31:50.8 43 K14/43

44 636 Angelika Surmik 1992 K Smęgorzów Daleko jeszcze? 00:15:57.0 00:31:58.0 44 K14/44

45 642 Magdalena Trzebińska-Gawin 1987 K Kraków KOZAKI 00:15:44.8 00:32:01.4 45 K14/45

46 598 Ewa Nenko 1985 K Kraków Metropolitan Area 00:15:54.0 00:32:18.0 46 K14/46

47 521 Karolina Drabowska 1991 K Krakow Pega Runners 00:15:47.7 00:32:34.5 47 K14/47

48 562 Agata Kowalska 1980 K Krakow 00:15:53.5 00:32:34.7 48 K14/48

49 559 Małgorzata Kołodziej 1985 K Krakow 00:16:10.5 00:32:36.0 49 K14/49

50 601 Izabela Olszewska 1984 K Kraków Olszak Team 00:15:58.3 00:32:44.7 50 K14/50

51 507 Daria Bąkowska 1996 K Modlniczka 00:16:40.9 00:33:16.8 51 K14/51

52 513 Anna Brzeźny 1983 K Kraków Metropolitan Area 00:16:38.9 00:33:45.3 52 K14/52

53 651 Olga Wolska 1981 K Kraków 00:16:26.1 00:33:53.6 53 K14/53
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54 531 Kinga Flis 1991 K Kraków 00:16:20.4 00:33:54.1 54 K14/54

55 583 Edyta Małachowska 1984 K Kraków 00:16:58.3 00:35:06.5 55 K14/55

56 577 Wiola Majewska-Cichoń 1976 K Krakow 00:17:30.6 00:35:39.8 56 K14/56

57 596 Beata Nahirny 1961 K Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:17:43.3 00:36:26.5 57 K14/57

58 568 Karolina Kubacka 1995 K Krakow 00:18:26.1 00:37:36.1 58 K14/58
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: M14
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 556 Radosław Kłeczek 1985 M Tomaszowice Trener Biegania www.radekkleczek.pl / Wielka Wieś Biega00:09:00.0 00:17:14.9 1 M14/1

2 610 Mikołaj Piątek 1999 M Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:09:00.0 00:17:28.6 2 M14/2

3 511 Zbigniew Borszowski 1980 M Jerzmanowice-Przeginia Zabierzów Biega 00:09:00.0 00:17:36.5 3 M14/3

4 541 Mirosław Urban 1985 M Kraków ITMBW Kraków 00:09:00.0 00:18:11.0 4 M14/4

5 579 Michał Makowicz 1978 M Radziszów 00:09:00.0 00:18:14.4 5 M14/5

6 569 Krzysztof Kurkiewicz 1978 M Kraków Niepołomice Biegają 00:09:06.6 00:18:20.0 6 M14/6

7 552 Tomasz Kania 1988 M Kraków ITMBW Kraków 00:09:31.9 00:19:07.0 7 M14/7

8 586 Bogusław Marzec 1983 M Kraków WESEM Running Team 00:09:25.3 00:19:24.8 8 M14/8

9 623 Ryszard Siwak 1975 M Kraków Mow Biega 00:09:37.8 00:19:32.2 9 M14/9

10 649 Rafał Wojtyca 1989 M Kraków 00:09:37.4 00:19:33.3 10 M14/10

11 605 Jakub Osiadacz 1984 M Krakow Trenuj w Krakowie 00:09:42.2 00:19:43.0 11 M14/11

12 506 Paweł Bartyzel 1987 M Kraków 00:09:45.9 00:19:54.5 12 M14/12

13 641 Piotr Szczepanik 1983 M Kraków AZS AWF KRAKÓW MASTERS 00:09:57.8 00:20:05.0 13 M14/13

14 624 Patryk Słowikowski 2007 M Kraków ORZEŁ PIASKI WIELKIE 00:09:58.6 00:20:38.5 14 M14/14

15 547 Altamiro Junior 1993 M Crato WM Triself 00:10:05.8 00:20:59.7 15 M14/15

16 563 Olivier Kowalski 2004 M Kraków Mow Biega 00:10:46.0 00:21:20.3 16 M14/16

17 580 Krzysztof Malina 2006 M Kraków 00:10:28.5 00:21:26.2 17 M14/17

18 551 Wojciech Kaczmarski 1995 M Kraków 00:10:15.5 00:21:33.6 18 M14/18

19 505 Jakub Banach 2002 M Gdansk 00:10:42.1 00:21:36.0 19 M14/19

20 652 Dawid Wójcik 1984 M Kraków AH FC 00:10:48.5 00:22:06.8 20 M14/20

21 618 Piotr Rogozik 2004 M Krzysztoforzyce 00:11:12.2 00:22:14.8 21 M14/21

22 622 Tim Secnik 1996 M Krakow 00:10:59.9 00:22:19.7 22 M14/22

23 656 Kamil Zborowski 1992 M Kraków Daleko jeszcze? 00:11:11.5 00:22:29.7 23 M14/23

24 501 Łukasz Auzbiter 1986 M Kraków Metropolitan Area 00:11:20.4 00:22:40.2 24 M14/24
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25 602 Maciej Orlewski 2006 M Kraków Appartme 00:10:39.2 00:22:47.5 25 M14/25

26 595 Paweł Rechemtiuk 1986 M Modlnica 00:11:16.3 00:23:05.4 26 M14/26

27 615 Tomasz Raczyński 1988 M Kraków BZ Training System 00:11:15.7 00:23:06.3 27 M14/27

28 553 Marek Kantor 1986 M Kraków 00:11:30.0 00:23:32.9 28 M14/28

29 653 Michał Zając 1986 M Konary 00:11:31.5 00:23:55.8 29 M14/29

30 526 Jacek Dziedzicki 1985 M Kraków Nokia 00:12:08.7 00:24:00.5 30 M14/30

31 661 Waldemar Kordyl 1970 M Kraków 00:11:33.7 00:24:02.8 31 M14/31

32 557 Paweł Kobiałka 1978 M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:12:22.4 00:24:04.5 32 M14/32

33 654 Filip Zaziąbł 2007 M Kraków 00:12:14.7 00:24:32.9 33 M14/33

34 537 Łukasz Głąbiński 1984 M Krakow 00:12:03.7 00:24:35.0 34 M14/34

35 593 Mateusz Moląg 1976 M Bolechowice Zabierzów Biega 00:12:30.0 00:24:37.0 35 M14/35

36 173 Jakub Kwiatkowski 1983 M Kraków ITMBW Kraków 00:12:42.9 00:24:56.2 36 M14/36

37 639 Andrzej Szczepaniec 1976 M Kraków Metropolitan Area Brak 00:12:08.1 00:25:01.2 37 M14/37

38 587 Sławomir Mazur 1976 M Kraków Metropolitan Area 00:12:21.5 00:25:17.4 38 M14/38

39 588 Tymoteusz Mazur 2008 M Kraków Metropolitan Area 00:12:21.9 00:25:17.6 39 M14/39

40 549 Jarosław Jurecki 1976 M Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam 00:12:29.8 00:25:18.6 40 M14/40

41 591 Patryk Mieczkowski 1990 M Kraków Team Appartme 00:12:50.4 00:25:47.0 41 M14/41

42 519 Mateusz Denys 1986 M Warszawa 00:12:30.0 00:25:48.9 42 M14/42

43 539 Borys Grzegorczyk 2006 M Kraków 00:12:24.1 00:25:58.3 43 M14/43

44 550 Ryszard Jurecki 1976 M Wieliczka MOSTIV 00:12:44.6 00:26:00.9 44 M14/44

45 574 Nikodem Łatka 2005 M Kraków Mow Biega 00:13:29.7 00:26:11.2 45 M14/45

46 644 Kewin Wapienik 2005 M Kraków Mow Biega 00:14:05.9 00:26:35.2 46 M14/46

47 608 Radosław Pawłowski 1967 M Bydgoszcz 00:13:58.1 00:26:38.2 47 M14/47

48 613 Bartosz Praibisz 2007 M Kraków 00:13:24.3 00:26:51.6 48 M14/48

49 573 Damian Łabądź 1988 M Kraków 00:13:43.3 00:26:52.6 49 M14/49

50 512 Adam Broczkowski 1982 M Kraków 00:13:08.7 00:26:55.4 50 M14/50

51 581 Mariusz Malinowski 1977 M Kraków MMSO 00:13:18.0 00:27:21.1 51 M14/51

52 643 Lukasz Turczynski 1987 M Kraków 00:13:26.5 00:27:30.3 52 M14/52

53 629 Dominik Stawowczyk 1993 M Kraków Metropolitan Area 00:13:24.0 00:27:40.6 53 M14/53
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54 603 Robert Orlewski 1977 M Krakow Appartme 00:13:04.3 00:27:49.5 54 M14/54

55 606 Daniel Ostrowski 2004 M Kraków Mow Biega 00:13:42.2 00:28:25.7 55 M14/55

56 508 Dominik Bogdanowicz 2005 M Kraków Mow Biega 00:14:10.9 00:28:33.8 56 M14/56

57 558 Leszek Kociołek 1982 M Krakow 00:14:06.1 00:28:43.8 57 M14/57

58 544 Paweł Jachimczyk 1974 M Kraków 00:13:56.2 00:29:04.7 58 M14/58

59 617 Jakub Remisz 2004 M Kraków Mow Biega 00:14:25.6 00:29:22.0 59 M14/59

60 647 Michał Włodarczyk 1986 M Piekoszów 00:15:12.2 00:29:42.9 60 M14/60

61 597 Wojtek Nanke 1974 M Kraków Metropolitan Area 00:14:20.5 00:29:47.8 61 M14/61

62 527 Łukasz Dzierżawski 1981 M Kraków PGB SPORTOWA PACZKA 00:15:01.4 00:29:51.5 62 M14/62

63 632 Bartosz Suder 1993 M Krakow 00:14:39.0 00:29:57.5 63 M14/63

64 578 Tomasz Majka 1985 M Kraków 00:14:46.5 00:30:23.0 64 M14/64

65 584 Marcin Małek 1995 M Lisia Góra 00:15:09.1 00:30:54.4 65 M14/65

66 637 Damian Surmik 1991 M Sosnowiec Daleko jeszcze? 00:15:57.0 00:31:57.6 66 M14/66

67 535 Przemysław Gawin 1987 M Skała KOZAKI 00:15:45.4 00:32:01.8 67 M14/67

68 628 Piotr Staliński 1963 M Kraków 00:15:43.7 00:32:28.8 68 M14/68

69 533 Paweł Gajewski 1995 M Balice 00:15:50.1 00:32:58.7 69 M14/69

70 575 Grzegorz Madej 1983 M Kraków 00:16:00.4 00:33:24.5 70 M14/70

71 631 Patryk Studziński 1996 M Kraków 00:16:59.6 00:35:03.1 71 M14/71

72 529 Felipe Farias 1985 M Fortaleza 00:17:11.4 00:35:53.8 72 M14/72

73 538 Rudolf Grec 1951 M Krakow 00:18:00.0 00:36:06.6 73 M14/73

74 504 Bogdan Balcarek 1961 M Oświęcim 00:18:08.5 00:38:05.1 74 M14/74

75 516 Tomasz Budzynowski 1986 M Krakow 00:18:37.2 00:39:37.6 75 M14/75
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